
UCHWAŁA NR XL/1141/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Miasta Gdyni w Zgromadzeniu Komunalnego Związku 
Gmin „Dolina Redy i Chylonki” oraz zmiany uchwały nr VI/68/15 Rady Miasta Gdyni z dnia 25 lutego 

2015 r.

Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz.U. z 
2017 r. poz. 1875 , poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) w zw. z § 6 ust. 3 i § 9 ust. 4 Statutu Komunalnego Związku 
Gmin „Dolina Redy i Chylonki” (Dz. Urz. Woj. Gdańskiego z 16 grudnia 1991 r., Nr 21 z roku 1991, 
poz. 147 ze zmianami: z 1995 r. Nr 31, poz. 139; Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2006 r. Nr 99, poz. 2044 z 2009 
Nr 57, poz. 1094, z 2012 r. poz. 2527), Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Gdyni powierza się radnemu Andrzejowi Bieniowi reprezentowanie 
Gminy Miasta Gdyni w Zgromadzeniu Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki”.

§ 2. W uchwale Rady Miasta Gdyni z dnia 25 lutego 2015 r. Nr VI/68/15 w sprawie odwołania 
przedstawicieli Rady Miasta Gdyni do Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki”, 
powołania nowych przedstawicieli i upoważnienia do kumulacji głosów zmienia się §3 nadając mu treść: 
"Prawo do dysponowania skumulowanymi głosami nieobecnych przedstawicieli Gminy Miasta Gdyni 
przysługuje radnemu Andrzejowi Bieniowi, a w przypadku jego nieobecności, pozostałym przedstawicielom, 
w następującej kolejności:

1) Stanisław Szwabski,

2) Kamil Góral,

3) Zygmunt Zmuda-Trzebiatowski,

4) Paweł Stolarczyk."

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miasta Gdyni Nr VIII/129/15 z dnia 22 kwietnia 2015 r. w sprawie 
powierzenia Wiceprezydentowi Michałowi Guciowi reprezentowania Gminy Miasta Gdyni w Zgromadzeniu 
Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chyloni” oraz zmiany uchwały nr VI/68/15 Rady Miasta Gdyni 
z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie odwołania przedstawicieli Rady Miasta Gdyni do Zgromadzenia 
Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki”, powołania nowych przedstawicieli i upoważnienia do 
kumulacji i głosów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 2A3B6269-2ABD-4DF2-AA8A-0B63FF65DE24. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



